



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo 0042/2018	Modalidade/Nº PREGÃO Nº 0031/2018	Data 04/05/2018
---------------------------------	---	---------------------------

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS PARA ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS ALUSIVOS, EM COMEMORAÇÃO AO 38º ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE TACURU - MS, ENTRE OS DIAS 11, 12 E 13 DE MAIO DE 2018, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DAB SONORIZACAO EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	23815	BANHEIRO QUIMICO COM MANUTENÇÃO DIARIA DE ACORDO COM AS REGRAS DE VIGILANCIA SANITARIA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS.	UN	6,000		152,41	914,46
I	0001	02	23826	BANNER MEDINDO 12X1,5 EM LONA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHOS	UN	1,000		1.524,38	1.524,38
I	0001	03	23807	PALCO COBERTO DE 12 METROS X 10M X 2M, EM ALUMÍNIO Q30, LONA BRANCA ANTI CHAMA, COM FECHAMENTO NA PARTE INFERIOR CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA. COM APRESENTAÇÃO DA ART, MAIS 80M DE GRIDE TRELIÇA DE ALUMÍNIO Q30.	UN	1,000		9.439,68	9.439,68
I	0001	04	23827	SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA , AUTORIZADO POR ORGÃO RESPONSÁVEL, COM LISTA DE FUNCIONÁRIOS E COPIA DOS CERTIFICADOS DE	UN	10,000		239,27	2.392,70
I	0001	05	23812	SISTEMA DE ILUMINIÇÃO PROFISSIONAL COM 62 PAR LED 05 WHATS, 16 ESTROBO F5, 16 MINIBRUTI, 12 PAR 64, 03 CANHÃO SEGUINDOR DIGITAL, 42 MOVING BEEN 200, 14 MOVING GIOTO 01 MESA DE LUZ MA, 88 METROS DE PAINEL DE LED P7 COM APRESENTAÇÃO DA ART.	UN	1,000		8.407,22	8.407,22
I	0001	06	23810	SONORIZAÇÃO COM 24 LINE ARAY EM FLAY COM 1200W CADA, 20 SUB FRONTAL 2.400W CADA, 02 MESAS DE SOM DIGITAL DIGICO SD8, 01 SETE DE BAIXO COM 08 FALANTES,01 MULTICABO COM 56 VIAS, 02 CUBOS DE GUITARRA VALVULADO FENDER TWIN, 01 BATERIA COMPLETA IMPORTADA, 16 PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICO, 01 SIDE DUPLO ESTÉREO DE LINE ARAY COM 4 SUB FRONTAL, 74 MICROFONES IMPORTADOS SHURE SANRIDER COM FIO, 4 MICROFONES SEM FIO SHURE SANRIDER, PERIFÉRICOS, CABOS E POTENCIAS COMPATÍVEL COM	UN	1,000		10.488,54	10.488,54
I	0001	07	23825	TENDAS 10MX10M DE ALUMÍNIO EM LONA TENSIONADAS, COM COBERTURA E FECHAMENTO, COM APRESENTAÇÃO DA ART	UN	13,000		1.206,18	15.680,34
I	0001	08	23828	TENDAS 25MX18M DE ALUMÍNIO EM LONA TENSIONADAS, COM COBERTURA E FECHAMENTO, COM APRESENTAÇÃO DA ART.	UN	1,000		3.359,61	3.359,61
I	0001	09	23816	TENDAS 5MX5M DE ALUMÍNIO EM LONA TENSIONADAS, COM COBERTURA E FECHAMENTO, COM	UN	7,000		549,01	3.843,07

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 56.050,00**